
Čeští umělci se mohou účastnit mezinárodního
kulturního festivalu Folk Art v Santa Fe (Nové
Mexiko)
10. 11. 2005 00:00

[id:3326|autor:Beránková Alena Ing.|email:alena.berankova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 383|mobil:|aktualizace:]

Česká kultura má možnost se prezentovat již na 3. ročníku festivalu Folk Art, který se koná 8. -
9. července 2006 v Novém Mexiku. Jedná se o největší mezinárodní lidový umělecký veletrh ve
Spojených  státech  a  o  velkolepou  kulturní  akci  Santa  Fe.  Jedinečná  příležitost,  kde  se
shromažďují  národní  umělci  z  celého  světa,  zahrnuje  multikulturní  podmínky  a  prostředí
umělců celého světa, tedy spoustu světel, chutí, zvuků a barev. Čeští umělci se mohou přihlásit
na tento festival do 1. 12. 2005 (Přihláška na festival v Santa Fe) a mohou získat i grant (Žádost
o  grant  pro  umělce).  O  grant  mohou  požádat  umělci,  kteří  se  sami  financují,   jsou
sponzorováni neziskovými organizacemi nebo kooperacemi.
Bližší informace je možno nalézt na www.folkartmarket.org

Během dvou dnů se mohou návštěvníci:
- setkat s nejlepšími folkovými/národními/lidovými umělci světa,
- vidět na tisíc autentických způsobů práce umělců, jejich projev a výjevy,
- zažít a vidět nejrůznější techniky uměleckých expertů,
- hýbat se v rytmech eklektické světové muziky a zábavy,
- poznávat chutě a vůně rozmanitých jídel,
- vidět celosvětovou přehlídku módy,
- navštívit muzeum mezinárodního lidového umění a mnoho dalšího.

V  příloze  jsou  uvedeny  další  informace  a  také  kontakty  na  instituce,  které  daný  festival
organizují.  

http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/application_2006_1f66ca2f4e.pdf
http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/hospitality_grant_application_2006_b4e8bf16ce.pdf
http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/hospitality_grant_application_2006_b4e8bf16ce.pdf
http://www.folkartmarket.org

